
ВАНРЕДНИ БРОЈ 25
ISSN 1451-5733

ГОДИНА XII                    БЕОГРАД, 14.12.2017.

  OДЛУКЕ ОДБОРА ЗА ХИТНА ПИТАЊА ФСС 
   СА 26. СЕДНИЦЕ ОДРЖАНЕ 12.12.2017. 

 1. ОДЛУКА О САСТАВУ КОМИСИЈА ИЗВРШНОГ ОДБОРА  
     ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ............................................................3 
 
 2. ОДЛУКА О ОБРАЗОВАЊУ АД ХОК КОМИСИЈЕ ЗА  
     УТВРЂИВАЊЕ ПРЕДЛОГА ЗА ДОДЕЛУ ЈАВНИХ ПРИЗНАЊА    
     ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ ЗА 2017. ГОДИНУ.............................4

 3. OДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ  О ВИСИНИ ЦЕНА УСЛУГА  
     ЦЕНТРА ЗА ЕДУКАЦИЈУ ТРЕНЕРА ФСС И НАКНАДАМА ЗА  
     ПРОФЕСОРЕ И ПРЕДАВАЧЕ..................................................................5



ВАНРЕДНИ БРОЈ  25СТРАНА 2 ФУДБАЛ, 14.12.2017.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  25 СТРАНА 3ФУДБАЛ, 14.12.2017.

На основу чл. 48. и 62. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени 
лист ФСС „Фудбал“, ванредни број 18/2017), Одбор за хитна питања ФС 
Србије, на седници одржаној 12. децембра 2017. године, донео је

О  Д  Л  У  К  У

О САСТАВУ КОМИСИЈА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ

Члан 1.

Стручни одбор ФС Србије, као стална комисија ФС Србије, поставља 
се у следећем саставу:

1.	 Илија ПЕТКОВИЋ, председник

2.	 Горан БУЊЕВЧЕВИЋ, потпредседник

3.	 Саво МИЛОШЕВИЋ, члан

4.	 Слободан ПАВКОВИЋ, члан

5.	 Зоран ФИЛИПОВИЋ, члан.

Члан 2.

Чланови  из чл. 1. ове одлуке постављају се период до истека мандата 
делегатима Скупштине у садашњем сазиву.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се у Службе-
ном листу ФСС „Фудбал“.

ПРЕДСЕДНИК

Славиша КОКЕЗА,с.р.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  25СТРАНА 4 ФУДБАЛ, 14.12.2017.

На основу чл. 48. и 63. Статута Фудбалског савеза Србије (Служ-
бени лист ФСС „Фудбал“, ванредни број 18/2017), Одбор за хитна 
питања ФС Србије, на седници одржаној  12. децембра 2017. годи-
не, донео је

О  Д  Л  У  К  У

О ОБРАЗОВАЊУ АД ХОК КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 
ПРЕДЛОГА ЗА ДОДЕЛУ ЈАВНИХ ПРИЗНАЊА   

ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ ЗА 2017. ГОДИНУ

Члан 1.

Образује се Комисија за утврђивање предлога за доделу јавних 
признања Фудбалског савеза Србије у саставу:

1.	 Илија ПЕТКОВИЋ, председник

2.	 Горан БУЊЕВЧЕВИЋ, потпредседник

3.	 Саво МИЛОШЕВИЋ, члан

4.	 Слободан ПАВКОВИЋ, члан

5.	 Зорaн ФИЛИПОВИЋ, члан.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се у 
Службеном листу ФСС „Фудбал“.

ПРЕДСЕДНИК

Славиша КОКЕЗА,с.р.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  25 СТРАНА 5ФУДБАЛ, 14.12.2017.

На основу члана 4. Правилника о раду Центра за едукацију тре-
нера ФС Србије  (Службени лист ФСС „Фудбал“, ванредни бр. 
25/2017) и члана 48. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени 
лист ФСС „Фудбал“, ванредни бр. 18/2017),  Одбор за хитна питања 
ФС Србије на седници одржаној 12.12.2017. године донео је следећу

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ  

О ВИСИНИ ЦЕНА УСЛУГА ЦЕНТРА ЗА ЕДУКАЦИЈУ 
ТРЕНЕРА ФСС И НАКНАДАМА ЗА ПРОФЕСОРЕ И 

ПРЕДАВАЧЕ 

Члан 1.

У Одлуци о висини цена услуга центра за едукацију тренера 
ФСС и накнадама за професоре и предаваче ( Службени лист ФСС 
„Фудбал“, ванредни број 6/2017), у члану 1. у табели под називом 
„Обнављање лиценци“, у прве четири колоне мења се текст- изно-
си накнада, тако да гласи: 

ОБНАВЉАЊЕ ЛИЦЕНЦИ Накнаде

УЕФА "Про" лиценца, по истеку 3 године 60.000,00

"Про" лиценца, по истетеку 3 године 40.000,00

УЕФА "А" лиценца, по истеку 3 године 30.000,00

УЕФА "Б" лиценца, по истеку 3 године 15.000,00



ВАНРЕДНИ БРОЈ  25СТРАНА 6 ФУДБАЛ, 14.12.2017.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном 
листу ФСС „Фудбал“. 

ПРЕДСЕДНИК

Славиша КОКЕЗА,с.р.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  25 СТРАНА 7ФУДБАЛ, 14.12.2017.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  25СТРАНА 8 ФУДБАЛ, 14.12.2017.

�CIP - Katalogizacija u publikaciji 
Narodna biblioteka Srbije, Beograd

796.3( 497.11 )

�FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 
2003, br. (1) (19. februar) - . - Beograd 
(Terazije 35) : Fudbalski savez Srbije, 
2003- (Beograd: DTA). - 24 cm

�Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X

ISSN 1451-5733 = Fudbal
COBISS.SR-ID 107563532

Тираж: 15 примерака

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 355-1034682-82
Телефон: 3233-447 • Уређује Стручна служба ФСС • e-mail: fudbalobjava@fss.rs


